CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4431/2024

Indico necessidade de análise para
recapeamento na Av. Gabriel Martins Y
Martins, do número 51 até o 144 - Vila
Esperança, Araraquara - SP, 14811-022.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal a necessidade de entrar
em entendimento com a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, no sentido de
analisar e realizar recapeamento na Av. Gabriel Martins Y Martins, do número 51 até o 144 -
Vila Esperança, Araraquara - SP, 14811-022.

Justifica-se a indicação, pois moradoras da referida Avenida, procuraram o
gabinete reclamando do estado bastante desgastado, com muitos buracos e pedras soltas, da
camada asfáltica. Considerando ainda, que a referida via é utilizada diariamente por
caminhões que transportam insumos industriais. Na expectativa de breve manifestação
favorável, reitero votos de elevada estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 18 de setembro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SWNE03DHBMBR82UM
		2024-09-18T16:17:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura